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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01720016F

2. Data e Regjistrimit 20/05/2010
3. Emri i Subjektit TIRANA PAPER PROVIDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr LALM Fshati Lalm, Rruga Nacionale Tiranë- 
Ndroq, Km.2, godinë tre katëshe me numër 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te 

pare leter te thjeshte, celuloze, termike si dhe te gjitha llojet e 
letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne qarkullim. Import - 
eskport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te para 
industriale plastike e artikuj plastik.Prodhim, tregtim, 
import- eksport te produketeve uqshimore gjysem te 
gatshme, furnizimin e pikave te konsumit me keto produkte 
(menca, hotele, shkolla, agjensi ajrore, fast -food, spitale etj.) 
tregtim, import eskport me shumice e pakice te materialeve 
te ndertimit, inerte e parafabrikate si dhe prodhimin e 
perpunimin e tyre. Ne kete kuader, edhe kryerjen e 
veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit etj. Import -
eksport dhe tregtimin e artikujve te kancelarise, tonerave, 
artikujve te zyrave dhe kinkalerise
Klevens Toka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2018                Deri: 05/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartSkrapari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NatashaXhai Toka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArdianLloshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArianLaci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR AA 931 DP 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA PAPER PROVIDER
E-Mail: klevenstoka@gmail.com rezartskrapari@yahoo.com 
Telefon: 00355692064780 0692050510 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394164-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412F221D-C6E5-4812-859A-1333802AE0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103CAC4E-BB76-4027-AAF2-DA7B0EA26446
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401802-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alket Meslani")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rovena Meslani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455172-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alket Meslani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevens Toka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevens Toka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevens Toka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Skrapari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Skrapari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Skrapari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-643335-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.6 date 
03.01.2012,ku u vendos ndryshimi i selise. -Depozitim i kontrates per shitjen e kuotave 
date 04.01.2012.E vertetuar nga noteri,me vertetimin e nenshkrimit nr.52 rep \ nr.15 kol , 
date 09.01.2012. -Depozitim i vertetimit nga "RBS" date 10.01.2012. -Depozitim i 
venditmit te asamblese se ortakeve nr.7 date 04.01.2012,ku u vendos: Kalimi i 50% te 
kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga Z.Klevens Toka dhe Z.Rezart 
Skrapari,bleresve dhe ortakeve te rinj, Z.Arian Laci dhe Z.Ardian Lloshi.Pas ketij vendimi 
dhe kontrates se shitjes se kuotave secili prej ortakeve do te zoteroje 25% te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F4D6C-51BD-439F-89D8-37F440CCDC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B04883-550A-4D9B-AAB2-41D30EE2C8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CA1565-D09E-492C-85F4-D50AFD8CEADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D81758-99C7-4BC8-A095-F461E7F8C1AE
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themeltar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shaban Bardhoshi,Blloku i Magazinave Kombinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, pas Fabrikes se Birres, Pallati "Noka" shpk;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Lloshi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Laci")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Skrapari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Skrapari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Skrapari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevens Toka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevens Toka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevens Toka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590818-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633880-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.09.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD4E220-B924-41C8-AA81-1466668AB60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A755F7AB-3CBC-40ED-8BCC-15AE4B8A8C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53848303-850B-4149-99E4-6E728B5C8305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276B2E2-C529-4680-A075-8BF7EEB49846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276B2E2-C529-4680-A075-8BF7EEB49846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF3251D-56C9-45B9-A6D9-2DD9B22E43AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F2D7F3-B632-4167-A859-8489F625C69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F259DCFF-F387-475E-B762-D57B2B4053B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Fshati Lalm, Rruga Nacionale Tiranë- Ndroq, Km.2, godinë tre katëshe me numër 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shaban Bardhoshi,Blloku i Magazinave Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884000-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927221-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Deklarim i numrit te 
telefonit.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("00355692064780")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klevenstoka@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972284-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
nr. 14, datë 23.03.2015, ku është vendosur:  caktimi i shoqërisë Opera Auditors, me ortak 
te auditimit dhe auditues z. Sokol Toska, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF7C607-DC59-407F-9795-614D51C78D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF7C607-DC59-407F-9795-614D51C78D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2897BB-AB27-4606-99C7-7FA9840A1CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64597ABD-9E19-4F4C-ADD8-1466BAF609AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFAE20B-2085-4209-92FD-D6AF68C421BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6201DEE5-9D6C-41EA-A8C6-F590A47E1611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAEC356-F771-4235-B968-AD7D9E048C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC9587-8BA6-4B5B-B7B8-AFED552CB173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC9587-8BA6-4B5B-B7B8-AFED552CB173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B5701-A969-48C0-B1A7-0E22AAA44309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE9A7EE-C5DF-4C86-96D5-23D562504A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE9A7EE-C5DF-4C86-96D5-23D562504A15
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11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044047-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.15, datë 04.05.2015, ku është 
vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z. Klevens Toka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevens Toka")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2010")            u be              ("05/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevens Toka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2015")            u be              ("05/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163245-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192350-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585641-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
nr. 17, datë 10.02.2016, ku është vendosur:  Caktimi i shoqërisë Opera Auditors, për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2015. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, nr. 18, datë 17.02.2016, ku është vendosur: Miratimin e blerjes nga 
ana eshoqerise te nje trrualli. Depozitimi si e dhene vullnetare te Kontratës së Shitjes me 
Kusht Nr.868 Rep., Nr.448 Kol., date 29.02.2016. Vertetim i Regjistrit te Barrave 
Siguruese. Depozitimi i Kontrates se Huas (Me barre suguruese) Nr.7178 Rep., Nr.3238 
Kol., date 18.11.2014, ndermjete Huadhenesit (BARREMARESIT), Znj. Matasha Toka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D752144-B225-4943-82DD-A5909CF6EFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C679E2-642F-41B7-AB9A-C6831E61D9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C679E2-642F-41B7-AB9A-C6831E61D9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28F935C-56CB-49C9-A6BA-0A954DD278BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B8D6B0-17F7-41D5-9203-5EDBF0AA62CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BBA377-8B25-4208-AEB5-64F20007885B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65A7F80-5966-43A5-BD61-28FC5E22AA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386313C6-6769-463F-82C1-44B820B064AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C5BB1D-92CE-49F5-8E6E-AC955DCF4B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2D1FC-512F-45C0-A35F-C077CA63DCAC
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dhe  Huamarres (BARREDHENESIT) Z.Klevens Toka. Me objekt: Lenia peng e 25% te 
kuotave te te kapitalit qe zoteron ne shoqerine : “TIRANA PAPER PROVIDER”, me nuis 
NIPT L01720016F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-727077-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesore Tirane, 
Nr. 522 Akti, date: 30.05.2016, ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses per marrjen e 
masave urgjente, vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne shoqerine “ Tirana Paper 
Provider” 25 % te tyre, z. Klevens Toka.

Lista e Dokumenteve:

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829495-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857993-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258599-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z.Sokol Toska si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.  Depozitimi i vendimit te Gjykates se Apelit Tirane, nr 
233, dt 30.03.2017 , ku eshte vendosur: Ndryshimi pjeserisht i vendimit te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesore Tirane, Nr. 522 Akti, date: 30.05.2016. - Pranimin pjeserisht te kerkeses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F566F9-2EA8-43BE-850B-2875FDB7F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF7FAA-E416-49C7-9453-57275976E11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF7FAA-E416-49C7-9453-57275976E11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA28A7A-0BE9-466A-8747-9E0C1CF7B368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795FFE66-29A5-4D8B-BC31-D07DB352AE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A15EF7-460D-4B85-9BB7-5C7218EDD675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E31407E-23BD-4E30-9FF4-5C740B24CA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D0C313-B9EF-4E91-B805-95786E26F3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79624384-9B8A-47B8-84A9-1FF1ED3F3D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B76E6A-81AC-4A2D-B2B5-4F24917CA67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902DD538-3719-42D1-8F53-532ABF999273
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se kerkueses per marrjen e mases urgjente duke bllokuar  llogarite bankare ne 1/2 pjese ne 
emer te shtetasit Z. Klevens Toka. - Rrezimin e kerkeses per marrjen e masave  urgjente 
per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron shtetasi  Klevens Toka  ne shoqerine “ 
Tirana Paper Provider” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-260867-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale Nr. 1062 Rep dhe 571 Kol 
date 15.02.2016 te leshuar nga z. Klevens Toka ku shprehet se i jepet e drejta znj. Natasha 
Toka qe te ndermarre te gjitha veprimet ligjore per transferimin, tjetersimin apo shitjen e 
kuotave qe zoteron z.Klevens Toka ne shoqerine “Tirana Paper Provider”shpk.Depozitimi i 
Vendimit per Leshimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr. 3996 Regj date 
14.06.2016.Depozitimi i vendimit Nr. 2705 prot date 08.05.2017 ku eshte urdheruar: 
Kalimi ne pronesi te kreditores Natasha Xhai (Toka)  aksionet qe debitori Klevens Toka ka 
ne shoqerine“Tirana Paper Provider”shpk me Nipt L01720016F. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Xhai Toka")                      Numri i aksioneve 
"25,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klevens Toka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355101-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489580-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 19511 Prot. date 25.09.2017, leshuar 
nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, per dergimin e vendimit per marrjen e mases se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8099F3-F108-48BD-A22D-80A0528183F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA74490-7FCB-4D69-A055-F30146225D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA74490-7FCB-4D69-A055-F30146225D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFB2E35-6670-4AD9-A6DD-22F3C382EC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9DA26B-C8FD-4BCA-AF39-3952EC49DA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9DA26B-C8FD-4BCA-AF39-3952EC49DA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F1817-C60C-48DB-B83D-F9B465F8CABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE28EA80-CB2B-42EF-8CF3-2201CC7DEE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4575A1BC-C531-4E3D-A0A0-2898922FA806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83EAA7F-9021-4E8E-9BF2-C8C2D0AA59CD
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sigurimit te padise NR. AKTI 12584, date 22.09.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, ku eshte vendosur: 1- Pranimi i kerkeses. 2- Vendosja e mases se sigurimit te mos 
lejimit te kalimit te pronesise se kuotes se zoteruar nga e paditura Natasha Xhai  (Toka) ne 
shoqerine "TIRANA PAPER PROVIDER" Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506243-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Skrapari")                      Nga data 
"07/10/2017             Ne daten "07/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Klevens Toka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721180-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 28.03.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 931 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733035-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.25, date 19.03.2018, ku eshte 
vendosur caktimi i audituesit ligjor z.Sokol Toska per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen qe mbyllet me daten 31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DED249-FE61-4E0A-9025-352986C671C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB9296F-0E48-4377-9C2C-5A8C3DAD3766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691433FB-237F-4C82-9787-749256FB8FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691433FB-237F-4C82-9787-749256FB8FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF63A72E-B222-4FE9-BE59-B0F26F83A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B241C662-2ED8-4DC6-8439-F4F0D46A7D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B241C662-2ED8-4DC6-8439-F4F0D46A7D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1DE01A-E29A-4726-9509-55F32314A4D5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773383-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te pare leter 
te thjeshte, celuloze, termike si dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne 
qarkullim. Import - eskport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te para industriale 
plastike e artikuj plastik.Prodhim, tregtim, import- eksport te produketeve uqshimore 
gjysem te gatshme, furnizimin e pikave te konsumit me keto produkte (menca, hotele, 
shkolla, agjensi ajrore, fast -food, spitale etj.) tregtim, import eskport me shumice e pakice 
te materialeve te ndertimit, inerte e parafabrikate si dhe prodhimin e perpunimin e tyre. Ne 
kete kuader, edhe kryerjen e veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit etj.")          u be            
("Import - eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te pare leter te thjeshte, 
celuloze, termike si dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne 
qarkullim. Import - eskport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te para 
industriale plastike e artikuj plastik.Prodhim, tregtim, import- eksport te 
produketeve uqshimore gjysem te gatshme, furnizimin e pikave te konsumit me keto 
produkte (menca, hotele, shkolla, agjensi ajrore, fast -food, spitale etj.) tregtim, 
import eskport me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte e 
parafabrikate si dhe prodhimin e perpunimin e tyre. Ne kete kuader, edhe kryerjen e 
veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit etj. Import -eksport dhe tregtimin e 
artikujve te kancelarise, tonerave, artikujve te zyrave dhe kinkalerise")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881671-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003020-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit, largimin e administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C77D4-66E9-4643-BFDF-6FAA896C6523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853C77D4-66E9-4643-BFDF-6FAA896C6523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7258B-3114-4A6D-864C-A461B2B44DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CD8421-F131-4328-BC85-4A46B10B44E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAE18BD-5A00-4818-BC47-759331A7AFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F899AB-1B65-4266-BB99-76681EB2C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F899AB-1B65-4266-BB99-76681EB2C379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B652EF7A-E596-47DF-BEB9-21C60AAF898D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5605473-E9E3-4C2C-A7CE-3FD5BAE28E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF25EB3B-1E46-4EDE-9802-A775315D5652
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Rezart Skrapari dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Klevens Toka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevens Toka")                      Nga data "05/11/2018             
Ne daten "05/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Rezart Skrapari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274450-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
TIRANA PAPER PROVIDER-VENDIM ASAMBLEJE 2018.pdf
Tirana Paper Provider-Pasqyra e performancës 2018.xlsx
TIRANA PAPER PROVIDER-Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Tirana Paper Provider-Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550290-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Tirana Paper 2019.xlsx
Pasqyra e performances Tirana Paper  2019.xlsx
TPP-PASQYRA FINANCIARE VITI 2019.pdf
Vendim i asamblese se ortakeve  Rezultati 2019 pdf.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563156-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
Nr.3894 Vendimi, datë 30.04.2018, ku është vendosur: Rrëzimin e padisë. Shpenzimet 
gjyqësore i ngarkohen palës paditëse. Heqjen e masës së sigurimit të padisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA1F3D0-458D-41EB-9F21-1F5C083C28F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F233DE52-8A53-4C46-9F72-2939C4B53CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F233DE52-8A53-4C46-9F72-2939C4B53CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE670F3B-A7FF-4D36-86E7-28F645EEDD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4712AB16-9198-4DC1-8D4A-931F46A47B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E5BED7-7443-4C0F-8299-C33D0FD797F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F125A0-1E3E-473C-9F02-A604456C0051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644E0B4A-6FFC-4B78-9C38-3520AC743D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC645424-A0A1-4DE6-93DA-C9A4835E83C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C62EA4-20AF-45AA-BC98-FE54D96F7F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D8305A-6D15-4867-A8A0-1EC34C1DA9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744288FA-9CAE-4A44-947D-340AC5FC0ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48617A6F-1A1A-4D63-B651-E331ABE2F319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48617A6F-1A1A-4D63-B651-E331ABE2F319
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757093-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
TPP SHPK.pdf
TPP Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
TPP Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TPP Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TPP Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
TPP SHPK.pdf
TPP SHPK - DESTINIMI I FITIMIT 2020.pdf

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBF8ACD-CB41-4587-97C4-119645982C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C54145-EAAE-4AFF-AAE4-4715E51D090F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F245D79-7ECC-4CA3-80C5-D80AF94F9224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B0CA4B-0B44-4818-9E3B-A0FD39946F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAD4661-C425-42B9-AF6F-1FCA95B18354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAD4661-C425-42B9-AF6F-1FCA95B18354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED1E553-E1D7-4519-92E0-1FFAF7E9C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B47D71-458E-4E54-860D-2EFA3A7408DB

